"E1 prestador de servicios" se pactara 1a celebración de un
nuevo contrato con las formalidades correspondientes.

CUARTA.- FORMA DE PAGO: "EL AYITNTAIÍIENTO,, Se obliga a pagar
a t'ET., PRESTATARfO" eI importe señalado en Ia c1áusula
segunda, meses vencidos de § 12,888.86 (doce mil ochocientos
ochenta y ocho pesos 96/LOO m.n.) Real-izando fa retención del
ISR correspondiente.

SEXIA.- RESPO¡¡SABILIDADES DEL PRESTATARIO: NEL PRESTADOR
SERVICIO", será ef único responsable de la ejecución de
actividades cuando no se ajuste a 10 establ-ecido en
contrato y/o a los acuerdo de "EL PRESTATARIO,.